

Askepot København ApS

Viggo Barfoeds Allé 50

2750 Ballerup

CVR-nr. 27265464

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-02-2018

Iwona Pacyga Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Askepot København ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Askepot København ApS Viggo Barfoeds Allé 50 2750 Ballerup
CVR-nr.	27265464
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Iwona Pacyga Andersen, Direktør
Revisor	R3 Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Korskildelund 6 2670 Greve CVR-nr.: 33164076

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengøringselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 106.599, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 738.014, og en egenkapital på kr. 190.246.

2017 har været et godt år for Askepot. Vores omsætning er steget, særligt i slutning af året hvor der er meget aktivitet med nye kunder.

På trods af mange etableringsudgifter i forbindelse med opstart af nye kontrakter, lykkedes det at afslutte året med et positivt resultat.

Men der skal være mere fokus på omkostning styring, særligt omkring bildrift.

Det er vores overbevisning, at den gode udvikling og de positive resultater forsætter i løbet af 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.984.484	3.692.670
Personaleomkostninger	1	-3.810.934	-3.700.916
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.000	-7.000
Driftsresultat		166.550	-15.246
Finansielle omkostninger		-26.317	-21.102
Resultat før skat		140.233	-36.348
Skat af årets resultat		-33.634	0
Årets resultat		106.599	-36.348
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		106.599	-36.348
Resultatdisponering		106.599	-36.348

Askepot København ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.000	28.000
Materielle anlægsaktiver		21.000	28.000
Anlægsaktiver		21.000	28.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		561.091	488.649
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.302	85.838
Andre tilgodehavender		32.300	32.302
Periodeafgrænsningsposter		32.242	35.631
Tilgodehavender		716.935	642.420
Likvide beholdninger		79	1.139
Omsætningsaktiver		717.014	643.559
Aktiver		738.014	671.559

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		65.246	-41.351
Egenkapital	2	190.246	83.649
Gæld til banker		11.719	106.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.007	66.356
Selskabsskat		40.242	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		404.630	381.309
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.170	33.830
Kortfristede gældsforpligtelser		547.768	587.910
Gældsforpligtelser		547.768	587.910
Passiver		738.014	671.559
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2017

2016

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal ansatte: 11

Lønninger	3.628.867	3.593.808
Pensioner	0	43.239
Andre omkostninger til social sikring	182.067	63.869
	3.810.934	3.700.916

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-41.351	83.649
Forslag til årets resultatdisponering		106.599	106.599
	125.000	65.248	190.248

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale med en resterende løbetid på 33 måneder med en samlet forpligtelse på kr. 72.540, hvoraf kr. 19.344 forfalder inden for de næste 12 måneder.

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse med en resterende løbetid på 12 måneder med en samlet forpligtelse på kr. 69.000, hvoraf kr. 27.600 forfalder inden for 12 måneder.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er sikkerhed i køretøj hos BMW Financial Services.